[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         АДМИНИСТРАЦИИ
       ЧЕРДЫНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          ПЕРМСКОГО КРАЯ
 (
№ 1
8
4
)
 (
27.09.
2018
)

 (
О внесении изменений в постановление администрации Чердынского городского поселения от 01.03.2017 № 31
«
Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования муниципальной конкурсной комиссией инициативного бюджетирования Чердынского городского поселения
»
)

В целях приведения правовых актов администрации Чердынского городского поселения в соответствии с Законом Пермского края от 02.06.2016             № 654-ПК «О реализации проектов инициативного бюджетирования в Пермском крае»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Чердынского городского поселения от 01.03.2017 № 31 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования муниципальной конкурсной комиссией инициативного бюджетирования Чердынского городского поселения» следующие изменения:
1.1. в Порядке проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования комиссией Чердынского городского поселения:
1.1.1. пункт 2.1.3  изложить в следующей редакции:
«2.1.3. в срок до 10 марта 2017 года готовит извещение о проведении конкурсного отбора и размещает его на официальном сайте Чердынского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».                                                                                                       	Конкурсный отбор проектов на предоставление субсидий в 2018 году и последующих годах объявляется не позднее  сентября года, предшествующего году предоставления субсидии;»;
	1.1.2. абзац третий пункта 2.2 изложить в следующей редакции:
	«протокол собрания жителей (инициативной группы) Чердынского городского поселения и подписной лист по сбору подписей в поддержку инициативы граждан по проекту в соответствии с формами, утвержденными Правительством Пермского края;»;
	1.1.3. абзац седьмой пункта 2.2 исключить;
1.1.4. пункт 3.1. дополнить  абзацем следующего содержания:
«Состав комиссии утверждается  правовым  актом администрации Чердынского городского поселения с соблюдением требований Закона Пермского края от 02 июня 2016 г. № 654-ПК «О реализации проектов инициативного бюджетирования в Пермском крае».».
1.2. пункт 1.2 признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Чердынского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации 							        О.А. Ершова

image1.png